[image: ]
Администрация
Песковатского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области, 403029 Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка, ул. Центральная, д. 11, тел.:8(84468)4-11-17 E-mail:adm.peskovatki@yandex.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.10.2024 г.                                       № 69

Об определении сайта в сети "Интернет" для размещения информации о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со статьей 10.1 Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" администрация Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Определить официальный сайт https://mo-peskovatka.ru сайтом для размещения информации о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
4.

Глава Песковатского сельского поселения

А.А.Торшин
image1.gif